
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/28/

Código da publicação: 28

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 04:56:48

Modalidade: Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 0/2024

N° do Processo: 98

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Brinquedos para Distribuição às Crianças da Rede de Ensino Municipal, afim
de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes do município
de Amaporã-Pr
Resumo:
Aquisição de Brinquedos para Distribuição às Crianças da Rede de Ensino Municipal, afim
de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes do município
de Amaporã-Pr

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2024 00:00:00 2 - Edital Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/28/pstrongaquisicao-de-brinquedos-para-distribuicao-as-criancas-da-rede-de-ensino-municipalstrong-afim-de-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-cultura-e-esportesnbspdo-municipio-de-amapora-prp/
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf7170228a9a985ea17bbc76865e8eda.docx

